
LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO DIREKTORIAUS 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO IŠDUODAMŲ 

DOKUMENTŲ FORMŲ PATVIRTINIMO 

 

2009 m. rugpjūčio 21 d. Nr. 3R-51 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos patentų įstatymo (Žin., 1994, Nr. 8-120) 22 straipsnio 

3 dalimi, 27
1
 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos puslaidininkinių gaminių topografijų 

teisinės apsaugos įstatymo (Žin., 1998, Nr. 59-1655) 15 straipsniu, Lietuvos Respublikos prekių 

ženklų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 92-2844) 20 straipsnio 2 dalimi ir Lietuvos Respublikos dizaino 

įstatymo (Žin., 2002, Nr. 114-4980) 25 straipsnio 2 dalimi: 

1. T v i r t i n u  pridedamus: 

1.1. Patento formą; 

1.2. Papildomos apsaugos liudijimo formą; 

1.3. Puslaidininkinio gaminio topografijos registracijos liudijimo formą; 

1.4. Prekių ženklo registracijos liudijimo formą; 

1.5. Dizaino registracijos liudijimo formą. 

2. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro direktoriaus 2002 m. 

rugpjūčio 8 d. įsakymą Nr. 79 „Dėl išduodamų dokumentų titulinio lapo formos“ (Žin., 2002, 

Nr. 80-3492) ir išdėstau 1 punktą taip: 

„1. T v i r t i n u  išradimams išduodamų dokumentų (išrašo iš registro, patentinės paraiškos 

patvirtintos kopijos) titulinio lapo formą (pridedama)“. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro 

direktoriaus 2000 m. gruodžio 29 d. įsakymo Nr. 123 „Dėl Lietuvos Respublikos prekių ženklų 

įstatymo Nr. VIII-1981 įgyvendinimo“ (Žin., 2001, Nr. 11-331) 1.3 punktą. 

4. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2010 m. vasario 1 d. 

5. Pavedu Valstybinio patentų biuro Teisės ir tarptautinių reikalų skyriui šį įsakymą paskelbti 

„Valstybės žiniose“ ir Valstybinio patentų biuro interneto tinklalapyje teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

 

 

DIREKTORIUS  RIMVYDAS NAUJOKAS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.07786E0929A8
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.AF66A99A0A20
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B494EC0B78B0
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1097D8C11741
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.51ACEE1AB483


Forma patvirtinta Lietuvos Respublikos valstybinio 

patentų biuro direktoriaus 2009 m. rugpjūčio 21 d. 

įsakymu Nr. 3R-51 

 

 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIS PATENTŲ BIURAS 

STATE PATENT BUREAU OF THE REPUBLIC OF LITHUANIA 

 

 

 

PATENTAS 

Patent 
 

Nr. _______ 
 

 

 

 

 

Šis dokumentas patvirtina, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos patentų 

įstatymu išradimas, nurodytas pridedamame patento aprašyme, yra įrašytas į Lietuvos 

Respublikos patentų registrą. 

 

It is hereby certified that following the Patent Law of the Republic of 

Lithuania the invention as outlined in the attached Patent Specification has been 

entered into the Register of Patents of the Republic of Lithuania. 

 

 

Išdavimo data 

Date of grant 

_____________, Vilnius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius (Parašas) (Vardas ir pavardė) 

Director 

 

 

 



_________________ 

 



Forma patvirtinta Lietuvos Respublikos valstybinio 

patentų biuro direktoriaus 2009 m. rugpjūčio 21 d. 

įsakymu Nr. 3R-51 

 

 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIS PATENTŲ BIURAS 

STATE PATENT BUREAU OF THE REPUBLIC OF LITHUANIA 
 

 

 
 

PAPILDOMOS APSAUGOS LIUDIJIMAS 
 

Supplementary Protection Certificate 
 

Nr. ____________ 
 

 

 

 

 

Šis dokumentas patvirtina, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos patentų 

įstatymu ________________ patentu Nr. _______ apsaugotai veikliajai medžiagai yra 

išduotas papildomos apsaugos liudijimas, kurio duomenys nurodyti pridedamame 

išraše. 

 

It is hereby certified that following the Patent Law of the Republic of Lithuania 

the Supplementary Protection Certificate is granted for the active ingredient protected 

by _______________ patent No. ________. Data of this Certificate is indicated in the 

attached extract. 

 

Išdavimo data 

Date of grant 

_____________, Vilnius 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius (Parašas) (Vardas ir pavardė) 

Director 

 

 

_________________ 



Forma patvirtinta Lietuvos Respublikos valstybinio 

patentų biuro direktoriaus 2009 m. rugpjūčio 21 d. 

įsakymu Nr. 3R-51 

 

 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIS PATENTŲ BIURAS 

STATE PATENT BUREAU OF THE REPUBLIC OF LITHUANIA 
 

 

 
 

PUSLAIDININKINIO GAMINIO TOPOGRAFIJOS REGISTRACIJOS 
 

Semiconductor Topography Registration 

Nr. ___________ 

 
 

LIUDIJIMAS 
 

Certificate  

 

 

 

Šis dokumentas patvirtina, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

puslaidininkinių gaminių topografijų teisinės apsaugos įstatymu puslaidininkinio 

gaminio topografija, nurodyta pridedamame išraše, yra įrašyta į Lietuvos Respublikos 

topografijų registrą. 

 

It is hereby certified that following the Law on Semiconductor Topographies 

of the Republic of Lithuania the semiconductor topography as outlined in the attached 

extract has been entered into the Topographies Register of the Republic of Lithuania. 

 

Išdavimo data 

Date of grant 

_____________, Vilnius 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius (Parašas) (Vardas ir pavardė) 

Director 

 

 



_________________ 

 



Forma patvirtinta Lietuvos Respublikos valstybinio 

patentų biuro direktoriaus 2009 m. rugpjūčio 21 d. 

įsakymu Nr. 3R-51 

 

 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIS PATENTŲ BIURAS 

STATE PATENT BUREAU OF THE REPUBLIC OF LITHUANIA 
 

 

 
 

PREKIŲ ŽENKLO REGISTRACIJOS 
 

Trademark Registration 

Nr. ___________ 

 
 

LIUDIJIMAS 
 

Certificate  

 

 

 

Šis dokumentas patvirtina, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos prekių 

ženklų įstatymu prekių ženklas, nurodytas pridedamame išraše, yra įrašytas į Lietuvos 

Respublikos prekių ženklų registrą. 

 

It is hereby certified that following the Law on Trademarks of the Republic of 

Lithuania the trademark as outlined in the attached extract has been entered into the 

Register of Trademarks of the Republic of Lithuania.  

 

Išdavimo data 

Date of grant 

_____________, Vilnius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius (Parašas) (Vardas ir pavardė) 

Director 

 



 

_________________ 



Forma patvirtinta Lietuvos Respublikos valstybinio 

patentų biuro direktoriaus 2009 m. rugpjūčio 21 d. 

įsakymu Nr. 3R-51 

 

 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIS PATENTŲ BIURAS 

STATE PATENT BUREAU OF THE REPUBLIC OF LITHUANIA 
 

 

 
 

DIZAINO REGISTRACIJOS 
 

Design Registration 

Nr. ___________ 

 
 

LIUDIJIMAS 
 

Certificate  

 

 

 

Šis dokumentas patvirtina, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos dizaino 

įstatymu dizainas, nurodytas pridedamame išraše, yra įrašytas į Lietuvos Respublikos 

dizaino registrą. 

 

It is hereby certified that following the Design Law of the Republic of 

Lithuania the design as outlined in the attached extract has been entered into the Design 

Register of the Republic of Lithuania. 

 

 

Išdavimo data 

Date of grant 

_____________, Vilnius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius (Parašas) (Vardas ir pavardė) 

Director 

 



 

_________________ 


